
o Česká televize
HEG č. VER223-00108/2234

Česká televize

IČO: 00027383

a

P & M bau, s.r.o.

IČO: 27629252

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. VER223-00058/2234

Předmět dodatku: Vypořádání víceprací při plnění díla

Cena, případně hodnota závazku včetně dodatku: 28 823 176,36 Kč bez DPH

Datum uzavření: 0 6 -10- 2023

1



CD Česká televize i

HEG č. VER223-00108/2234

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. VER223-00058/2234 ze dne 19.5.2023
ve znění dodatku č. 1 VER223-00093 ze dne 1.9.2023

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Janem Součkem, generálním ředitelem 
bank, spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1698682/0800 
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682 
SWIFT (BIC) kód: GIBACZPX

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

P & M bau, s.r.o.
IČO: 27629252, DIČ CZ27629252
sídlo: Dušní 906/8, Praha 1, 110 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis, značka C120042 
zastoupená: Petrou Bábelovou, jednatelkou
bank, spojení: KB, a.s., č. účtu 35-7758980227/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

PREAMBULE
Smlouva o dílo č. VER223-00058 (dále také jen jako „smlouva") byla uzavřena na základě veřejné 
zakázky vyhlášené objednatelem pod názvem „Oprava střechy parkingu OZ“. Veřejná zakázka 
byla vyhlášena ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen jako „zákon").

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2023 (v Registru smluv uveřejněna dne 23.5.2023) 
smlouvu, jejímž předmětem je provedení opravy střechy parkingu OZ, ke smlouvě byl dne 
1.9.2023 uzavřen dodatek č. 1 (v Registru smluv zveřejněný dne 13.9.2023), kterým byly 
řešeny vícepráce a méněpráce, a kterým byla stanovena nová celková hodnota závazku.

(B) Původní celková hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je 29 837 588 Kč bez DPH, 
celková hodnota závazku ze smlouvy podle dodatku č. 1 je 26 788 763,50 Kč bez DPH, 
celková hodnota závazku ze smlouvy podle tohoto dodatku je 28 823 176,36 Kč bez 
DPH.

(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 za účelem vypořádání víceprací vzniklých 
v průběhu plnění díla po vyřešení víceprací a méněprací podle dodatku č. 1.

(D) Popis víceprací: Při plnění díla bylo zjištěno, že je nutné opravit ucpané sifony v litinové 
dešťové kanalizaci a vybourat větší vrstvu asfaltu a stávající hydroizolace (tohoto materiálu 
bylo více než předpokládala PD. Vícepráce zahrnují tedy nové sifony v dešťové kanalizaci 
a jejich upevnění a vyšší náklady na vybourání asfaltu a odstranění stávající hydroizolace 
(podrobnosti viz ZL č. 5 a 6).

(E) Hodnota víceprací, tj. změna závazku podle dodatku č. 2 činí 2 034 412,86 Kč bez 
DPH, tj. 6,82% z hodnoty původního závazku. Celková cena díla (hodnota závazku 

2



CD Česká televize
HEG č. VER223-00108/2234

podle dodatku č. 1) je 26 788 763,50 Kč bez DPH; nová celková hodnota závazku podle 
tohoto dodatku je 28 823 176,36 Kč bez DPH; proti celkové hodnotě závazku 
podle dodatku č. 1 se sice jedná o navýšení, ale proti hodnotě původního závazku ze 
smlouvy (29 837 588 Kč bez DPH) znamená změna smlouvy snížení o 1 014 411,64, tj. 
o 3,4%. Vícepráce řešené v tomto dodatku jsou dodatečnými stavebními pracemi, které 
vznikly při provádění díla a s dílem bezprostředně souvisejí, jedná se o změnu závazku ve 
smyslu § 222 odst. 5 a 9 zákona, tedy o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a cenový nárůst je nižší než 30% původní 
hodnoty závazku ze smlouvy. Zároveň se jedná o dodatečné stavební práce prováděné 
dodavatelem původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, ale jsou pro dokončení díla nezbytné; změna v osobě 
dodavatele není možná z ekonomických ani technických důvodů, neboť je potřeba 
dodatečné práce provést současné s dílem. Pokud by práce nebyly provedeny současně s 
dílem, znamenalo by to pro objednatele značné obtíže, respektive nebylo by možné 
dokončit samotné dílo.

1. ZMĚNA CELKOVÉ CENY DÍLA
Smluvní strany se dohodly na změně čl. 6.1. smlouvy ve znění dodatku č. 1, který se mění a 
nově zní takto:

Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou 
dobu provádění Díla; celková cena Díla činí 28 823 176,36 Kč (slovy: dvacet osm milionů 
osm set dvacet tři tisíc sto sedmdesát šest korun českých třicet šest haléřů) bez DPH. 
Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací 
je uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Cena 
Díla uvedená v tomto odstavci vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy.

2. TERMÍN PLNĚNÍ
Smluvní strany konstatují, že v důsledku víceprací je nutné prodloužit dobu plnění díla o 10 
dní; dílo tedy bude dokončeno nejpozději do 23.10.2023.

3. PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU
Smluvní strany konstatují, že změny podle tohoto dodatku jsou zaznamenané v Příloze č. 1 
tohoto dodatku - Změny plnění, a že tento dokument doplňuje a stává se nedílnou součástí 
Přílohy č. 1 smlouvy - Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - 
oceněným zhotovitelem a Změny plnění (příloha č. 1 dodatku č. 1). Zhotovitel se zavazuje 
provést v rámci plnění Díla i vícepráce specifikované v tomto dodatku.

Ostatní části smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny a nadále 
v platnosti a účinnosti.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak 

tento dodatek nabývá uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru 
smluv (zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na 
vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení 
uveřejněny na profilu zadavatele.

3



CD Česká televize
HEG č. VER223-00108/2234

4.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

4.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, 
kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

4.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4.5 Příloha č. 1 dodatku - Změny plnění včetně změnových listů č. 5 a 6;

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Jméno: J; 
Funkce
Místo I 
Datlím:

Česká televize P & M bau

Jméno
Funkce: jednatelka

4



§222

od
st

.9
 

od
st

. 6
 

od
st

. 5
 

od
st

. 4

d ,
o údaj/změna ze
á dne částka ze smlouvy/dodatku

Smlouva o dílo 29 837 588,00 Kč
Cena dle dodatku/změny 1 01.09.2023 26 788 763,50 Kč
Cena dle dodatku/změny 2 xx.xx.xxxx 28 823 176,36 Kč
....další dodatky/změny 0,00 Kč

De minímís - st. práce
(limit je tvorem součtem absolutních hodnot, tj. 
vicepráce plus méněpráce) vicepráce méněpráce 15% 4 475 638,20 Kč

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a 

b) nižší než

1.10 % původní hodnoty závazku, nebo

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

ZLO1 31.07.2023 0,00 Kč 1 097 840,00 Kč 1 097 840,00 Kč ok
ZLO2 31.07.2023 0,00 Kč 2 005 984,50 Kč 3 103 824,50 Kč ok
ZLO3 31.07.2023 69 000,00 Kč 14 000,00 Kč 3 186 824,50 Kč ok

XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 Kč 3 186 824,50 Kč ok
XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 Kč 3 186 824,50 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 3 186 824,50 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 3 186 824,50 Kč ok
xx.xx.xxxx 0700 Kč 0,00 Kč 3 186 824,50 Kč ok

Dodatečné změny
(limit je tvorem součtem absolutních hodnot, tj. 
vicepráce plus méněpráce) vicepráce méněpráce

Dodatečné stavební práce od dodavatele původní 

veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou 

nezbytné a změna v osobě dodavatele 

a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 

zadavatelem v původním zadávacím řízení a 

b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné 

zvýšení nákladů

ZLO5 31.08.2023 570 550,86 Kč 0,00 Kč 570 550,86 Kč
ZLO6 04.09.2023 1 463 862,00 Kč 0,00 Kč 2 034 412,86 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nepředvídané změny
(limit je tvorem součtem absolutních hodnot, tj. 
vicepráce plus méněpráce)

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v 

důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sledování celkového limitu změn 
(vicepráce po odečtu méněpraci) vicepráce méněpráce 30% 8 951 276,40 Kč

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 

nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v 

souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 

smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení.Cenový 

nárůst související se změnami podle odstavců 5 nebo 6 

při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, 

které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, 

nesmí přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku; 

pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

cenových nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6..

xx.xx.xxxx 2 034 412,86 Kč 0,00 Kč 2 034 412,86 Kč ok

celkové vyčíslení změny | 2 103 412,86 Kčj 3 117 824,50 Kč| -1 014 411,64 Kč| 5 221 237,36 Kč



Změnový list číslo 5
Identifikace akce

Název akce: oprava střechy parkingu OZ 
IDEC: 223 847 73865/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: P & M bau, s.r.o.
Projektant: ZAKPLAN s.r.o., Chrpová 2200/27, Praha 10

Předmět změnového Jistu
kanalizace a pachová uzávěra (sifon)
Část díla dotčená změnovým listem
střecha parkingu OZ
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Původní řešení uvažovalo jen s napojením nových liniových žlabů na stávající kanalizační potrubí.

Nové řešení:
Byla vyměněna celá pachová uzávěra lOks a navazující svislé kanalizační vedení.

Zdůvodnění změny:
Pří napojení odvodnění nových liniových žlabi ze střechy na stávající litinovou dešťovou kanalizaci bylo zjištěno ucpání na 
stávajících částech kanalizačního vedení zejména v místě pachových uzávěrů (sifonů). Bylo provedeno čištění těchto sifonů, které 
bylo neúspěšné, vzhledem k velmi komplikovanému tvaru. Z uvedených důvodů bylo rozhodnuto o nahrazení těchto ucpaných 
sifonů novými z PVC. Jedná se celkem o lOkusů sifonů. 8 kusů je umístěno v obezděné konstrukci a 2 kusy jsou umístěny volně. 
Obezdění 8kusů sifonů bude zbouráno a následně budou nové sifony ochráněny ocelovou zábranou - celkem 9ks ocelových 
zábran.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ANO +10dní, nový termín dokončení do 23.10.2023
Vlivná kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANA vícepráce
Přípočty k ceně díla bez DPH: 570 550,86 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 570 550,86 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č.5

P. zliqtoviteler; 7,. Q Za projektanta: Za technický dozor investora:

tel.: 334

ZBp3. V1’ 120042

Datum: Datum:

Datum :

23-08-28 ZL O5.xlsx strana 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava kanalizace

Objekt:
1 - Oprava kanalizace

KSO: CC-CZ:
Miste: Datum: 27.0.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC-.
DIČ:

Projektant. IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 570 550,86
Materiál 382 163.76
Montáž 188 387,10

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 570 650,86

Základ dané Sazba dané Výše dané
dph základní 570 550.B6 21.00% 119 815.68

snížená 0,00 15.00% 0.00

|cena s DPH V CZK 690 366,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava kanalizace

Objekt:
1 - Oprava kanalizace

Místo. Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel; Projektant:
Zhotovitel Zpracovatel:

Kód díu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu práci 382 163,76 188 387,10 570 550,86

HSV - Práce a dodávky HSV 167 248,67 119916,71 287 165,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 7 735,45 13 357,85 21 093.30

8 - Trubní vaděni 116 592,80 31 757.20 148 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00 14 900,00 14 900,00



997 - Přesun suté 42 920,42 56 787,46 99 707,88

998 - Přesun hmot 0,00 3114,20 3114,20

PSV - Práce a dodávky PSV 214 915,09 53 470,39 268 385,48
713-Izolace tepelné 0,00 5 445,00 5 445,00

721 - Zdrnvotechnika - vnitřní kanalizace 76 393,57 22194,73 98 588,30

787 - Konstrukce zámečnické 138 521,52 25 830,66 164 352,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 15 000,00 15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00 15 000,00 15 000,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 570 550,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava kanalizace

Objekt:
1 - Oprava kanalizace

Místo: Datum: 27.8.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena cefcem (CZK) Cenová soustava]

Náklady soupisu celkem 570 550,86

d HSV Práce a dodávky HSV 287 165,38

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vyplní 21 093,30

4 K 612111001
Ubroušeni výstupků betonu vnitřních neomltaných stěn po 
odbednění m2 27,000 1,20 25,70 726,30 CS ÚRS 2023 02

6 K 612321131 Potaženi vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky 
do 3 mm m2 27,000 15,87 156,13 4 644,00 CS ÚRS 2023 02

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 27,000 109,97 259,03 9 963,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 631311214
Mazanina U přes 50 do 80 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 1.000 4 305,37 1 454,63 5 760,00 CS ÚRS 2023 02

D 8 Trubní vedeni 148 350,00

14 K 850391811 Bouráni stávajícího potrubí z trub línových DN přes 250 do 
400 m 70,000 0,00 266,00 18 620,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 877360310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 
PVC trub hladkých plnostěnných DN 250 kus 40,000 0,57 328,43 13 160,00 CS ÚRS 2023 02

f7 M 28617164 kolano kanalizační PPSN18 15'DN25O kus 20.000 1 300. CO 26 000.00
CS ÚRS 2023 
02

19 M PPLKGRE250 KG Čislíd kus DN25O kus 10.000 3 580.00 35 800.00

Í9 M BSHM2RKO25OA 
2D1D Klapka zpětná DN 250 kus 10.000 5477.00 54 770.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 14 900,00

1 K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm m2 70,000 0,00 150,00 10 500,00 CS ÚRS 2023 02

2 K 976065411 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mřiž! pl 
přes 0,6 m2 kus 8,000 0,00 550,00 4 400,00 CS ÚRS 2023 02

D 997 Pfesunsuté 99 707.88

10 K 997013118 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace t 33,792 0,00 1 380,00 46 632,96 CS ÚRS 2023 02

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezšskládku do 1 km se složením t 33,792 0,00 286,00 9 732,10 CS ÚRS 2023 02

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 33,792 0,00 12,50 422,40 CS ÚRS 2023 02

13 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

23,562 1 610,00 0,00 37 934.82 CS ÚRS 2023 02

21 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovně) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1 2,624 1 900,00 0,00 4 985,60 CS ÚRS 2023 02

o 998 Přesun hmot 3 114.20

8 K 996011004 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m t 3,345 0,00 690,00 2 308,05 CS ÚRS 2023 02

9 K 998011015
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun do 1000m t 3,345 0,00 241,00 806,15 CS ÚRS 2023 02

o PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

268 385,48

5 445,00
I3

K 713190814
Odstranění tepelně Izolace škvárového lože U přes 150 do 
200 mm „2 15,000 0,00 363,00

5 445,Oo|cS ÚRS 2023 02|

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ____ 98 588,30

15 K 721173405.OSM Potrubí kanaSzačnl KG-Systém SN 4 svodně DN 250 m

l

70,000 1 089,38 275,12 95 515,00

20 K 998721105
Přesun hmot tonážnl pro vnitřní kanalizace v objektech v 
přes 35 do 48 m

0,546 0,00 1 050,00 573,30 CS ÚRS 2023 02

26 K 722176R01 Kotvici materiál kpl 1,000 136,97 2 363,03 2 500,00

22 K 767163121
Montáž přímého kovového zábradi z dílců do betonu v 
rovině

18,000 195,64 1 434,36 29 340,00 CS ÚRS 2023 02

23 W 55342284
zábradi s hranatým thupkom a hranatými pruty s horním 
kotvením

m 18.000 7500.00 135000.00
CS ÚRS 2023 
02

24 K 998767105 Přesun hmot tonážnl pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 36 do 48 m t 0,007 0,00 1 740.00 12,18 CS ÚRS 2023 02

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN7 Provozní vlivy

15 000,00

15 000,00

Ki
070001000 | Provozní vlivy I 1 i,ooo| 0.001 15 000,001 15 OOO.OOj CS ÚRS 2023 021



Změnový list číslo 6
Identifikace akce

Název akce: oprava střechy parkingu OZ 
IDEC: 223 847 73865/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: P & M bau, s.r.o.
Projektant: ZAKPLAN s.r.o., Chrpová 2200/27, Praha 10

Předmět změnového listu
likvidace odpadů
Část dílá dotčená změnovým listem
střecha parkingu OZ
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Původní řešení uvažovalo s vybouráním stávající vrstvy litého asfaltu v tl.70mm a odstraněním stávající hydroizolační vrstvy v tl. 5mm. Celková 
hmotnost uvedených vrstev byla v PD a soupisu prací vyčíslena na 591,72t.

Nové řešení:
stávajíc vrstva litého asfaltu v průměrné tl lOOmm - navýšení cca o 43% 
stávající vrstva hydroizolace v tl 20-50mm - navýšení cca o 600%

Zdůvodnění změny:
Pří bourání stávající vrstvy litého asfaltu a hydroizolace byly zjištěny jiné tloušťky těchto vrstev, než udávala PD. Z tohoto do 
důvodu se navýšil celkový objem likvidovaného materiálu. Objem likvidovaného materiálu doložen potvrzením o likvidaci odpadů 
o celkové hmotnosti 1096,5t. Rozdíl v hmotnosti činí tedy 504,78t.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANA vícepráce
Přípočty k ceně díla bez DPH: 1463 862,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 463 862,00 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č.5

Za projektanta: Za technický dozor investora:

e-ma
1Č: 276

Datum: Datum:

Datum :

23-09-04 ZL 06.XÍSX strana 1 z 1



VÝKAZ VÝMĚR A POPIS PRACÍ
AKCE: KOMPLETNÍ OPRAVA STŘECHY PARKINGU OZ, ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, PRAH/ celkem
Pol. Popis množ. m.j. Kč/m.|. Kč
KAP.S BOURACÍ PRÁCE - viz "půdorys střechy - stávající stav" 1463 862,00

S99.2 likvidace a odvoz asfaltového souvrství + litého asfaltu - navýšení 504,78 t 2900 1463 862,00

množství dle soupisu z PD
celkově množství odpadu dle doložených protokolů o likvidaci

591,72 t
1096,50 t




